
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p : / / w w w . a r e n a l e s d e s a n g r e g o r i o . e s Página 

DECRETO

Expediente: ARENALES2024/800

Extracto: COMPOSICIÓN COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE SOCORRISTAS-
MONITORES DE NATACIÓN 

DECRETO.-

APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS PROCESO DE
CONFIGURACIÓN PARA LA BOLSA DE SOCORRISTAS/MONITORES DE NATACIÓN PARA

LA PISCINA DEL AYUNTAMIENTO DE ARENALES DE SAN GREGORIO EN LAS
TEMPORADAS DE VERANO DEL AÑO2024/2025”

De conformidad con las bases de la convocatoria que regula dicho proceso:

RESUELVO

PRIMERO.-  Nombrar a la Comisión de Selección para la configuración de una bolsa de
Socorristas – monitores/as a:

Presidente: D. Ángel Trapero Rico
       

Vocales: Dª Inmaculada Fernández Jiménez
                D. José Antonio Sancho Calatrava.

   Dª. Presentación Martín Gil.

Secretaria: Dª M. del Prado Pérez de los Reyes.

SEGUNDO.- Publicar dicha composición en Tablón de Edictos del Excmo. Ayuntamiento
de Arenales de San Gregorio, y en la página web.

En Arenales de San Gregorio, a la fecha que figura al margen

LA  ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

1    

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
u
Z

a
4
7
zB

G
yw

X
5
cT

H
b
a
z7

/
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 I
V

A
N

 O
L
M

E
D

O
 P

E
R

E
Z

 e
l 0

5
/0

6
/2

0
2
4
 1

3
:5

5
:2

5
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

S
ra

.S
e
cr

e
ta

ri
a

 C
R

IS
T

IN
A

 D
IA

Z
 G

Ó
M

E
Z

 F
L

O
R

 e
l 0

5
/0

6
/2

0
2
4
 1

4
:2

6
:1

9
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

Decreto número: 2024/127

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: c
U

8U
7i

7H
nH

qv
A

K
tk

dF
kT

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 IV
A

N
 O

LM
E

D
O

 P
E

R
E

Z
 e

l 0
5/

06
/2

02
4 

15
:0

6:
53

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1


		2024-06-05T15:07:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	COMPOSICIÓN COMISIÓN SELECCIÓN BOLSA SOCORRISTAS




